
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

09.01.2017                                                                                                                  № 1 
 

с.Октябрьский Городок 

 
О признании утратившими силу постановлений администрации 

Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области от 30.06.2016 № 79 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», с 

изменениями от 29.12.2016 №150;  

- постановление администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области от 30.06.2016 № 80 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, на торгах»;  

- постановление администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области от 30.06.2016 № 84 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или 

земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, земельных участков, без предоставления участка и установления 

сервитута». 

 

 



 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

    Глава муниципального образования                              А.Е.Якунин 

 


